


Cuenta de Pérdidas y Ganancias 

Empresa: SDAD. MUNICIPAL DE DEP. DE STA BRIGIDA,S 

Período: de Enero a Diciembre 

Fecha:30/03/2021 

Cuenta de Pérdidas y Ganancias 

l. Importe neto de la cifra de negocios
4. Aprovisionamientos
S. Otros ingresos de explotación
6. Gastos de personal
7. Otros gastos de explotación
8. Amortización de inmovilizado
9. Imputación de subven. de inmovilizado no fin.
11. Deterioro y resultado por enajenación de inmo.
12. Otros resultados

A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN

13. Ingresos financieros
b) Otros ingresos financieros

B) RESULTADO FINANCIERO

C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS

19. Impuestos sobre beneficios
D) RESULTADO DEL EJERCICIO
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411.602,56 
-12.552,56
322.333,00
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12.985,71
-1.500,54
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